АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2023 г.                                                                                               № 132
п.г.т. Приаргунск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района
«Приаргунский район»
Руководствуясь статьями 31, 37 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа постановляет:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального района «Приаргунский район» от 22 апреля 2019 года № 144 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полётов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над территорией муниципального района, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах муниципального района, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»;

- постановление администрации муниципального района «Приаргунский район» от 09 ноября 2020 года № 400 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Приаргунский район» от 22 апреля 2019 года № 144 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полётов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязанных аэростатов над территорией муниципального района, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах муниципального района, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации».
2. Настоящее постановление разместить на сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://priarg.75.ru).

И.о. главы Приаргунского

муниципального округа

Забайкальского края                                                                     В.А. Григорьев